Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 31-та  (триесет и првата) седница на Советот на Општина Берово на ден 20.06.2023 година (вторник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Предлог Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Берово и Општина Пехчево (за услуга од Овластен                                                                                                           градежен инспектор);
2. Предлог О Д Л У К А за промена на имиња на улици и определување на нови имиња на улици во општина Берово;
3. Предлог ОДЛУКА за доделување на железнички шини – Митко Каламадевски;
4. Предлог ОДЛУКА за доделување на железнички шини – Ванчо Симевски;
5. Предлог ОДЛУКА за доделување на железнички шини – Ило Цикарски;
6. Предлог О Д Л У К А за ослободување од плаќање на комунална такса за користење и одржување на јавно осветлување – Гоце Ружински;
7. Годишен План за вработување за 2024 година на Општина Берово;
8. Годишен План за вработување за 2024 година на ЈПКР “Услуга” Берово;
9. Дополнување  на Програмата за култура на Општина Берово за 2023 година;
10. [bookmark: _GoBack]Квартален извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата во 2023 година – прв квартал;
11. Квартален извештај за реализација на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во Општина Берово во 2023 година – прв квартал;
12. Квартален извештај за реализација на Програмата за спорт и спортско рекреативни активности во 2023 година – прв квартал;
13. Квартален извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита во 2023 година – прв квартал;
14. Извештај за прв квартал за Г1 Програмата  за  поддршка на  локалниот  економски развој на општина Берово за 2023 година;
15. Извештај за прв квартал за Г2 Програмата за поттикнување на развојот на туризмот на општина Берово за 2023 година;
16. Извештај за прв квартал за Програма за енергетска ефикасност на Општина Берово за 2023 година;
17. Советнички иницијативи и прашања;
18. Барања од институции и граѓани.


Бр.09-2225/1                                                                      Совет на Општина Берово
13.06.2023 година                                                                         Претседател
   Б е р о в о					                           Марија Буровска
